

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

|                  |                            |                   |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo      | Modalidade/Nº              | Data              |
| <b>0042/2020</b> | <b>PREGÃO Nº 0023/2020</b> | <b>22/05/2020</b> |

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PEÇAS E ACESSÓRIOS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, UTILIZADOS PARA ATENDER O PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB), DE ACORDO COM A PROPOSTA N.º 36000.275903/2019-00, PORTARIA N.º 2.904, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019, DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

### AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                      | UNIDADE | QUANT. | MARCA      | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|--------------------------------------------|---------|--------|------------|-------------|-------------|
| II    | 0001 | 01   | 27828 | AMORTECEDOR DIANT. DIR. MOBI GP33264       | UN      | 2,000  | COFAP      | 380,00      | 760,00      |
| II    | 0001 | 02   | 27829 | AMORTECEDOR DIANT. ESQ. MOBI GP33263       | UN      | 2,000  | COFAP      | 380,00      | 760,00      |
| II    | 0001 | 03   | 24155 | AMORTECEDOR DIANT. GRAN SIENA              | UN      | 2,000  | COFAP      | 389,00      | 778,00      |
| II    | 0001 | 04   | 24156 | AMORTECEDOR TRAS. GRAN SIENA               | UN      | 2,000  | COFAP      | 389,00      | 778,00      |
| II    | 0001 | 05   | 27830 | AMORTECEDOR TRASEIRO MOBI GB48293          | UN      | 4,000  | COFAP      | 370,00      | 1.480,00    |
| II    | 0001 | 06   | 24164 | AXIAL GRAN SIENA                           | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 65,00       | 130,00      |
| II    | 0001 | 07   | 24160 | AXIAL MOBI                                 | UN      | 2,000  | VIEMAR     | 65,00       | 130,00      |
| II    | 0001 | 08   | 27816 | BATENTE AMORT. DIANT. GRAN SIENA KSC03116S | UN      | 2,000  | COFAP      | 57,00       | 114,00      |
| II    | 0001 | 09   | 27839 | BATERIA 60 AMP                             | UN      | 1,000  | HELIAR     | 390,00      | 390,00      |
| II    | 0001 | 10   | 27817 | BIELETA DIANT. GRAN SIENA BTC03111 N6081   | UN      | 4,000  | TRW        | 48,00       | 192,00      |
| II    | 0001 | 11   | 27824 | CABO DE VELA F00099C130 FIRE/FLEX          | UN      | 2,000  | BOSCH      | 88,00       | 176,00      |
| II    | 0001 | 12   | 27815 | CILINDRO DE RODA GRAN SIENA C-3478         | UN      | 2,000  | TRW        | 75,00       | 150,00      |
| II    | 0001 | 13   | 27814 | CILINDRO MESTRE FREIO GRAN SIENA 7402      | UN      | 1,000  | TRW        | 260,00      | 260,00      |
| II    | 0001 | 14   | 27837 | CORREIA SINCRONIZADA 129X220 CT488         | UN      | 2,000  | CONTINETAL | 61,00       | 122,00      |
| II    | 0001 | 15   | 24165 | COXIM DO AMORTECEDOR TRAS. GRAN SIENA      | UN      | 2,000  | AXIOS      | 95,00       | 190,00      |
| II    | 0001 | 16   | 24186 | DISCO DE FREIO MOBI                        | UN      | 2,000  | TRW        | 145,00      | 290,00      |
| II    | 0001 | 17   | 27818 | ESCAPE SIL. INT. NOVO UNO/GRAN SIENA 11835 | UN      | 2,000  | TUPER      | 155,00      | 310,00      |
| II    | 0001 | 18   | 24167 | ESCAPE SILENCIOSO TRAS. GRAN SIENA         | UN      | 2,000  | TUPER      | 215,00      | 430,00      |
| II    | 0001 | 19   | 27823 | JOGO DE VELA SP 7                          | UN      | 2,000  | BOSCH      | 70,00       | 140,00      |
| II    | 0001 | 20   | 27811 | KIT AMORT. DIANT. DIR. PALIO 0441140 78722 | UN      | 1,000  | AXIOS      | 168,00      | 168,00      |
| II    | 0001 | 21   | 27810 | KIT AMORT. DIANT. ESQ. PALIO 0441141 78723 | UN      | 1,000  | AXIOS      | 168,00      | 168,00      |
| II    | 0001 | 22   | 27831 | KIT COXIM COIFA BAT. AMORT. DT MOBI 442618 | UN      | 4,000  | AXIOS      | 195,00      | 780,00      |
| II    | 0001 | 23   | 27813 | KIT DE EMBREAGEM 6089 GRAN SIENA           | UN      | 1,000  | SACHS      | 680,00      | 680,00      |
| II    | 0001 | 24   | 24173 | KIT DE EMBREAGEM MOBI                      | UN      | 1,000  | SACHS      | 257,00      | 257,00      |
| II    | 0001 | 25   | 27836 | LAMPADA H4 PARA FAROL DE AUTOMÓVEL         | UN      | 4,000  | PHILLIPS   | 24,00       | 96,00       |
| II    | 0001 | 26   | 24212 | MOLA DIANT. GRAN SIENA                     | UN      | 2,000  | COFAP      | 145,00      | 290,00      |
| II    | 0001 | 27   | 27819 | PALHETA GRAN SIENA S 402                   | UN      | 4,000  | BOSCH      | 80,00       | 320,00      |
| II    | 0001 | 28   | 27834 | PALHETA MOBI AF 340                        | UN      | 4,000  | BOSCH      | 70,00       | 280,00      |
| II    | 0001 | 29   | 27809 | PASTILHA DE FREIO PD 1482                  | UN      | 5,000  | FRAS-LE    | 105,00      | 525,00      |
| II    | 0001 | 30   | 27827 | PROTETOR DE CARTER PALIO/MOBI              | UN      | 2,000  | HD         | 75,00       | 150,00      |
| II    | 0001 | 31   | 27820 | ROLAMENTO DIANT. GRAN SIENA VKBC3577       | UN      | 4,000  | FAG        | 150,00      | 600,00      |
| II    | 0001 | 32   | 24161 | ROLAMENTO DIANT. MOBI                      | UN      | 4,000  | FAG        | 98,00       | 392,00      |
| II    | 0001 | 33   | 24154 | ROLAMENTO RODA TRAS. GRAN SIENA            | UN      | 4,000  | IMA        | 240,00      | 960,00      |

| ANEXO | LOTE | ITEM | CÓD.  | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM                                 | UNIDADE | QUANT. | MARCA       | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|-------|-------------------------------------------------------|---------|--------|-------------|-------------|-------------|
| II    | 0001 | 34   | 24162 | ROLAMENTO TRAS. MOBI                                  | UN      | 4,000  | IMA         | 155,00      | 620,00      |
| II    | 0001 | 35   | 27821 | SAPATA DE FREIO GRAN SIENA FI/330-CP                  | UN      | 2,000  | FRAS-LE     | 228,00      | 456,00      |
| II    | 0001 | 36   | 24172 | SAPATA DE FREIO MOBI                                  | UN      | 2,000  | FRAS-LE     | 172,00      | 344,00      |
| II    | 0001 | 37   | 27838 | TENSOR 7704 FIAT FIRE                                 | UN      | 2,000  | NYTRON      | 131,00      | 262,00      |
| II    | 0001 | 38   | 27833 | TERMINAL DE DIREÇÃO 335377 N6016                      | UN      | 2,000  | TRW         | 60,00       | 120,00      |
| II    | 0001 | 39   | 27832 | TERMINAL DE DIREÇÃO 335378 335373 N6016               | UN      | 2,000  | TRW         | 60,00       | 120,00      |
| II    | 0001 | 40   | 24152 | TERMINAL DE DIREÇÃO GRAN SIENA L/D                    | UN      | 4,000  | TRW         | 80,00       | 320,00      |
| II    | 0001 | 41   | 24151 | TERMINAL DE DIREÇÃO GRAN SIENA L/E                    | UN      | 4,000  | TRW         | 80,00       | 320,00      |
| II    | 0001 | 42   | 27835 | VELA Y6LERO2 79098 G6/UP                              | UN      | 6,000  | BOSCH       | 35,00       | 210,00      |
| III   | 0001 | 01   | 27826 | FILTRO DE AR C 29003, ARL 4152                        | UN      | 6,000  | MANN        | 35,00       | 210,00      |
| III   | 0001 | 02   | 25183 | FILTRO DE AR GRAND SIENA 1.4 2014/2015                | UN      | 3,000  | MANN        | 42,00       | 126,00      |
| III   | 0001 | 03   | 24997 | FILTRO DE AR MOBI 1.0 2018/2018                       | UN      | 6,000  | MANN        | 48,00       | 288,00      |
| III   | 0001 | 04   | 25011 | FILTRO DE COMBUSTÍVEL MOBI 1.0 2018/2018              | UN      | 6,000  | MANN        | 19,00       | 114,00      |
| III   | 0001 | 05   | 25202 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE GRAND SIENA 1.4 2014/2015 | UN      | 10,000 | MANN        | 19,00       | 190,00      |
| III   | 0001 | 06   | 25037 | FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE MOBI 1.0 2018/2018        | UN      | 10,000 | MANN        | 20,00       | 200,00      |
| III   | 0001 | 07   | 27825 | OLEO LUBRIFICANTE 5W30 1LT                            | UN      | 60,000 | LUBRAX      | 38,00       | 2.280,00    |
| IV    | 0001 | 01   | 12832 | PNEU 175/70 R14                                       | UN      | 4,000  | CONTINENTAL | 350,00      | 1.400,00    |
| IV    | 0001 | 02   | 22649 | PNEU 185/65 R15                                       | UN      | 4,000  | CONTINENTAL | 470,00      | 1.880,00    |

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 22.706,00**